
COUPE DE FRANCE 2013 - 07 CROIX EN TERNOIS

31 août 2013 - 01 septembre 2013

Groupes A et FA Croix en Ternois (1.9 km)

Course 2 Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 01/09/2013 15:07

1 51 QUAGLIOZZI Franck HONDA CIVIC R 1 7 22 00:23:04.653 - 1:02.151 110.63

2 121 HUYGHE Christophe RENAULT CLIO 2 7 22 00:23:11.808 7.155 1:02.601 109.84

3 68 CHOTARD François RENAULT CLIO CUP 3 7 22 00:23:14.317 9.664 1:02.841 109.42

4 65 FARINAUX Xavier RENAULT CLIO CU… 4 7 22 00:23:16.359 11.706 1:02.780 109.53

5 58 DUPONCHEL David RENAULT CLIO CU… 5 7 22 00:23:20.115 15.462 1:02.908 109.30

6 77 LOSTIS Sam RENAULT CLIO CUP 6 7 22 00:23:26.345 21.692 1:02.869 109.37

7 86 GIMONET Jean François RENAULT CLIO CU… 7 7 22 00:23:37.730 33.077 1:03.280 108.66

8 160 FARINAUX Claude RENAULT CLIO 8 7 22 00:23:40.947 36.294 1:03.793 107.79

9 76 MANCEL Régis RENAULT CLIO CUP 9 7 22 00:23:41.363 36.710 1:03.735 107.88

10 43 BARDELLA Dominique RENAULT CLIO CUP 10 7 22 00:23:41.788 37.135 1:03.308 108.61

11 63 DANN Lauwrence RENAULT CLIO CUP 11 7 22 00:23:45.807 41.154 1:03.829 107.73

12 80 TOUZALIN Grégory RENAULT CLIO CUP 12 7 22 00:23:47.184 42.531 1:03.532 108.23

13 61 BAUT Pascal HONDA CIVIC 13 7 0 - - - -

SOUS RESERVES DE VERIFICATIONS TECHNIQUES EN COURS OU D'INCIDENTS D'ORDRE SPORTIF

Le Directeur de Course Heure d' Affichage Le Chronométrage
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51 121 65 58 68 86 77 80 160 63 76 43

51 121 58 65 68 86 77 80 160 63 76 43

51 121 58 65 68 86 77 80 160 63 76 43

51 121 58 68 65 77 86 80 160 63 76 43

51 121 58 68 65 77 86 80 160 76 63 43

51 121 68 65 58 77 86 80 160 76 63 43

51 121 68 65 58 77 86 80 160 76 63 43

51 121 68 65 58 77 86 80 160 76 63 43

51 121 68 65 58 77 86 80 160 76 63 43

51 121 68 65 58 77 86 80 160 76 63 43

51 121 68 65 58 77 86 80 160 76 63 43

51 121 68 65 58 77 86 80 160 76 63 43

51 121 68 65 58 77 86 80 160 76 63 43

51 121 68 65 58 77 86 80 160 76 63 43

51 121 68 65 58 77 86 160 80 76 43 63

51 121 68 65 58 77 86 160 80 76 43 63

51 121 68 65 58 77 86 160 80 76 43 63

51 121 68 65 58 77 86 160 76 43 80 63

51 121 68 65 58 77 86 160 76 43 80 63

51 121 68 65 58 77 86 160 76 43 63 80

51 121 68 65 58 77 86 160 76 43 63 80

51 121 68 65 58 77 86 160 76 43 63 80

SOUS RESERVES DE VERIFICATIONS TECHNIQUES EN COURS OU D'INCIDENTS D'ORDRE SPORTIF

Le Directeur de Course Heure d' Affichage Le Chronométrage
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1 14:42:54 1:13.462 1:13.462

2 14:43:59 2:18.528 1:05.066

3 14:45:03 3:22.834 1:04.306

4 14:46:07 4:27.120 1:04.286

5 14:47:11 5:30.884 1:03.764

6 14:48:16 6:35.401 1:04.517

7 14:49:20 7:39.395 1:03.994

8 14:50:25 8:44.610 1:05.215

9 14:51:29 9:48.646 1:04.036

10 14:52:33 10:52.245 1:03.599

11 14:53:37 11:56.425 1:04.180

12 14:54:41 13:00.882 1:04.457

13 14:55:46 14:05.248 1:04.366

14 14:56:51 15:10.826 1:05.578

15 14:57:55 16:14.429 1:03.603

16 14:58:58 17:17.737

17 15:00:02 18:21.608 1:03.871

18 15:01:07 19:26.622 1:05.014

19 15:02:10 20:30.020 1:03.398

20 15:03:14 21:34.002 1:03.982

21 15:04:18 22:37.974 1:03.972

22 15:05:22 23:41.788 1:03.814

1 14:42:46 1:05.812 1:05.812

2 14:43:48 2:07.963

3 14:44:51 3:10.219 1:02.256

4 14:45:53 4:12.437 1:02.218

5 14:46:55 5:15.092 1:02.655

6 14:47:58 6:17.265 1:02.173

7 14:49:00 7:19.678 1:02.413

8 14:50:03 8:22.555 1:02.877

9 14:51:05 9:25.146 1:02.591

10 14:52:09 10:28.182 1:03.036

11 14:53:12 11:31.951 1:03.769

12 14:54:15 12:34.599 1:02.648

13 14:55:18 13:37.356 1:02.757

14 14:56:20 14:39.892 1:02.536

15 14:57:23 15:42.752 1:02.860

16 14:58:26 16:45.886 1:03.134

17 14:59:29 17:48.717 1:02.831

18 15:00:32 18:51.543 1:02.826

19 15:01:35 19:54.827 1:03.284

20 15:02:38 20:58.015 1:03.188

21 15:03:42 22:01.339 1:03.324

22 15:04:45 23:04.653 1:03.314

1 14:42:50 1:09.150 1:09.150

2 14:43:53 2:12.532 1:03.382

3 14:44:56 3:15.518 1:02.986

4 14:46:00 4:19.365 1:03.847

5 14:47:03 5:22.477 1:03.112

6 14:48:07 6:26.759 1:04.282

7 14:49:10 7:29.667

8 14:50:13 8:32.779 1:03.112

9 14:51:16 9:36.106 1:03.327

10 14:52:19 10:39.104 1:02.998

11 14:53:22 11:42.127 1:03.023

12 14:54:25 12:45.095 1:02.968

13 14:55:29 13:48.674 1:03.579

14 14:56:32 14:51.828 1:03.154

15 14:57:36 15:55.188 1:03.360

16 14:58:39 16:58.804 1:03.616

17 14:59:42 18:02.103 1:03.299

18 15:00:46 19:05.656 1:03.553

19 15:01:50 20:09.200 1:03.544

20 15:02:53 21:12.527 1:03.327

21 15:03:57 22:16.285 1:03.758

22 15:05:00 23:20.115 1:03.830

1 14:42:52 1:12.105 1:12.105

2 14:43:57 2:16.443 1:04.338

3 14:45:01 3:20.954 1:04.511

4 14:46:06 4:25.433 1:04.479

5 14:47:10 5:30.041 1:04.608

6 14:48:15 6:34.892 1:04.851

7 14:49:19 7:39.137 1:04.245

8 14:50:25 8:44.192 1:05.055

9 14:51:28 9:48.021

10 14:52:32 10:51.928 1:03.907

11 14:53:36 11:56.006 1:04.078

12 14:54:41 13:00.440 1:04.434

13 14:55:45 14:04.854 1:04.414

14 14:56:51 15:10.748 1:05.894

15 14:57:55 16:14.962 1:04.214

16 14:58:59 17:19.106 1:04.144

17 15:00:04 18:23.334 1:04.228

18 15:01:08 19:27.673 1:04.339

19 15:02:13 20:32.461 1:04.788

20 15:03:17 21:36.892 1:04.431

21 15:04:22 22:41.589 1:04.697

22 15:05:26 23:45.807 1:04.218
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1 14:42:49 1:09.126 1:09.126

2 14:43:53 2:12.764 1:03.638

3 14:44:57 3:16.280 1:03.516

4 14:46:00 4:19.801 1:03.521

5 14:47:04 5:23.291 1:03.490

6 14:48:07 6:26.508 1:03.217

7 14:49:10 7:29.288

8 14:50:13 8:32.557 1:03.269

9 14:51:16 9:35.875 1:03.318

10 14:52:19 10:38.770 1:02.895

11 14:53:22 11:41.866 1:03.096

12 14:54:25 12:44.898 1:03.032

13 14:55:29 13:48.217 1:03.319

14 14:56:31 14:51.172 1:02.955

15 14:57:35 15:54.353 1:03.181

16 14:58:38 16:57.192 1:02.839

17 14:59:41 18:00.233 1:03.041

18 15:00:43 19:03.147 1:02.914

19 15:01:47 20:06.210 1:03.063

20 15:02:50 21:09.795 1:03.585

21 15:03:53 22:12.987 1:03.192

22 15:04:57 23:16.359 1:03.372

1 14:42:50 1:09.478 1:09.478

2 14:43:53 2:13.068 1:03.590

3 14:44:57 3:16.311 1:03.243

4 14:46:00 4:19.650 1:03.339

5 14:47:03 5:22.838 1:03.188

6 14:48:06 6:25.764 1:02.926

7 14:49:09 7:29.077 1:03.313

8 14:50:13 8:32.214 1:03.137

9 14:51:16 9:35.397 1:03.183

10 14:52:19 10:38.517 1:03.120

11 14:53:22 11:41.530 1:03.013

12 14:54:25 12:44.665 1:03.135

13 14:55:28 13:47.566 1:02.901

14 14:56:31 14:50.407

15 14:57:34 15:53.498 1:03.091

16 14:58:37 16:56.631 1:03.133

17 14:59:40 17:59.503 1:02.872

18 15:00:43 19:02.437 1:02.934

19 15:01:46 20:05.325 1:02.888

20 15:02:49 21:08.267 1:02.942

21 15:03:51 22:11.116 1:02.849

22 15:04:55 23:14.317 1:03.201

1 14:42:53 1:12.590 1:12.590

2 14:43:57 2:17.062 1:04.472

3 14:45:02 3:21.557 1:04.495

4 14:46:06 4:25.654 1:04.097

5 14:47:10 5:29.893 1:04.239

6 14:48:14 6:34.065 1:04.172

7 14:49:18 7:38.109 1:04.044

8 14:50:22 8:41.844

9 14:51:27 9:46.518 1:04.674

10 14:52:31 10:50.614 1:04.096

11 14:53:35 11:54.744 1:04.130

12 14:54:39 12:58.776 1:04.032

13 14:55:43 14:02.725 1:03.949

14 14:56:48 15:07.334 1:04.609

15 14:57:52 16:11.889 1:04.555

16 14:58:57 17:16.525 1:04.636

17 15:00:02 18:21.246 1:04.721

18 15:01:06 19:25.614 1:04.368

19 15:02:10 20:29.382 1:03.768

20 15:03:14 21:33.630 1:04.248

21 15:04:18 22:37.368 1:03.738

22 15:05:22 23:41.363 1:03.995

1 14:42:51 1:10.710 1:10.710

2 14:43:55 2:14.289 1:03.579

3 14:44:59 3:18.445 1:04.156

4 14:46:02 4:21.342 1:02.897

5 14:47:05 5:24.211

6 14:48:08 6:27.509 1:03.298

7 14:49:11 7:30.682 1:03.173

8 14:50:14 8:34.118 1:03.436

9 14:51:18 9:37.347 1:03.229

10 14:52:21 10:40.676 1:03.329

11 14:53:24 11:44.076 1:03.400

12 14:54:28 12:48.104 1:04.028

13 14:55:32 13:51.961 1:03.857

14 14:56:36 14:55.477 1:03.516

15 14:57:40 15:59.715 1:04.238

16 14:58:44 17:03.565 1:03.850

17 14:59:48 18:07.229 1:03.664

18 15:00:51 19:10.678 1:03.449

19 15:01:54 20:13.989 1:03.311

20 15:02:58 21:17.985 1:03.996

21 15:04:02 22:22.020 1:04.035

22 15:05:07 23:26.345 1:04.325
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1 14:42:51 1:10.967 1:10.967

2 14:43:55 2:14.951 1:03.984

3 14:44:59 3:18.773 1:03.822

4 14:46:03 4:22.823 1:04.050

5 14:47:07 5:26.355

6 14:48:11 6:30.441 1:04.086

7 14:49:15 7:34.491 1:04.050

8 14:50:20 8:39.503 1:05.012

9 14:51:24 9:43.583 1:04.080

10 14:52:28 10:48.023 1:04.440

11 14:53:33 11:52.366 1:04.343

12 14:54:37 12:56.447 1:04.081

13 14:55:41 14:00.744 1:04.297

14 14:56:46 15:05.306 1:04.562

15 14:57:51 16:11.088 1:05.782

16 14:58:56 17:15.801 1:04.713

17 15:00:01 18:20.484 1:04.683

18 15:01:08 19:27.336 1:06.852

19 15:02:12 20:32.045 1:04.709

20 15:03:18 21:37.801 1:05.756

21 15:04:23 22:42.676 1:04.875

22 15:05:28 23:47.184 1:04.508

1 14:42:51 1:10.189 1:10.189

2 14:43:54 2:13.927 1:03.738

3 14:44:58 3:17.898 1:03.971

4 14:46:02 4:22.145 1:04.247

5 14:47:06 5:25.580 1:03.435

6 14:48:10 6:29.177 1:03.597

7 14:49:13 7:32.569 1:03.392

8 14:50:16 8:36.008 1:03.439

9 14:51:20 9:39.288

10 14:52:24 10:43.378 1:04.090

11 14:53:30 11:49.801 1:06.423

12 14:54:35 12:54.659 1:04.858

13 14:55:39 13:58.967 1:04.308

14 14:56:43 15:02.994 1:04.027

15 14:57:47 16:06.579 1:03.585

16 14:58:51 17:10.326 1:03.747

17 14:59:55 18:14.358 1:04.032

18 15:00:59 19:18.755 1:04.397

19 15:02:04 20:23.516 1:04.761

20 15:03:08 21:27.865 1:04.349

21 15:04:12 22:31.831 1:03.966

22 15:05:18 23:37.730 1:05.899

1 14:42:49 1:08.283 1:08.283

2 14:43:52 2:11.374 1:03.091

3 14:44:55 3:14.290 1:02.916

4 14:45:57 4:17.000 1:02.710

5 14:47:00 5:19.948 1:02.948

6 14:48:03 6:22.620 1:02.672

7 14:49:06 7:25.376 1:02.756

8 14:50:08 8:27.977

9 14:51:11 9:30.798 1:02.821

10 14:52:14 10:33.504 1:02.706

11 14:53:17 11:36.488 1:02.984

12 14:54:20 12:39.716 1:03.228

13 14:55:23 13:42.904 1:03.188

14 14:56:26 14:46.137 1:03.233

15 14:57:30 15:49.323 1:03.186

16 14:58:33 16:52.658 1:03.335

17 14:59:36 17:56.030 1:03.372

18 15:00:40 18:59.428 1:03.398

19 15:01:43 20:02.498 1:03.070

20 15:02:46 21:05.627 1:03.129

21 15:03:49 22:08.813 1:03.186

22 15:04:52 23:11.808 1:02.995

1 14:42:52 1:11.822 1:11.822

2 14:43:56 2:15.962 1:04.140

3 14:45:01 3:20.215 1:04.253

4 14:46:04 4:24.008

5 14:47:08 5:28.133 1:04.125

6 14:48:13 6:32.256 1:04.123

7 14:49:16 7:36.090 1:03.834

8 14:50:21 8:40.347 1:04.257

9 14:51:25 9:44.421 1:04.074

10 14:52:29 10:48.591 1:04.170

11 14:53:33 11:52.731 1:04.140

12 14:54:37 12:56.894 1:04.163

13 14:55:42 14:01.312 1:04.418

14 14:56:46 15:05.939 1:04.627

15 14:57:51 16:10.486 1:04.547

16 14:58:55 17:15.029 1:04.543

17 14:59:59 18:18.843 1:03.814

18 15:01:03 19:23.055 1:04.212

19 15:02:08 20:27.341 1:04.286

20 15:03:12 21:31.942 1:04.601

21 15:04:17 22:36.761 1:04.819

22 15:05:21 23:40.947 1:04.186
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